



Conarco Alambres y Soldaduras S.A.

Domicilio: Calle 18 4079
CP: B1672AWG - Villa Lynch - Partido de San Martín
IVA Responsable Inscripto

ORIGINAL



FACTURA

N° 1001-00051323

Fecha de emisión: 29/05/2024

CUIT: 30558257519
Ingresos Brutos: 902-911411-2
Inicio de Actividades: 01.11.1974

Razon Social: SEGUFER S.A.
Domicilio: LUZURIAGA 981 -
CP.: 1069 - CAPITAL FEDERAL - Capital Federal
I.V.A.: IVA Responsable Inscripto

ClienteCodigo: 1691
CUIT: 30678145366
Fecha Venc.: 26.06.2024

Condicion de Venta: 28 días FF / 7 días desc 3% FF
Texto Comercial:

Orden Pedido: 1310221807
Numero SAP: 1370311011
OC Cliente Nro: 346840
Remito: 0001R00083846

Código	Descripción	UM	Cantidad	Precio Unitario	Importe
732597	Electrode Auto SL 100	UN	10	5,97	59,70
730830	TIP, 90-100A SL60/ SL100	UN	10	5,68	56,80
731674	CAPUCHON MECANIZADO 50-60AMP	UN	5	5,94	29,70
731675	CAPUCHON MECANIZADO 70 -1000AMP	UN	5	5,64	28,20
730825	TIP, 60A SL60/ SL100 (X5 UNIDADES)	CS	5	27,42	137,10
730809	SHIELD CUP BODY, MAXIMUMLIFE SL60/ SL100	UN	5	22,40	112,00
730820	SHIELD CUP SL60/ SL100	UN	5	13,47	67,35
730821	TIP, 40A, MECH SL60/ SL100	UN	10	5,68	56,80
745369	Cap.Seg# Securilosa Combustible	UN	13	30,75	399,75
745370	Cap.Seg# Securilosa Ox	UN	24	30,75	738,00

Otros Tributos

Detalle	Alic. %	Importe
Perc. IIBB CABA	4.00 %	67,41
Perc. IIBB Bs. Aires	1.75 %	29,49
Total percepciones		96,90

Moneda: USD - Dolar Estadounidense

Subtotal: 1.685,40
Neto Gravado **1.685,40**
Percepciones: 96,90
IVA 21%: 353,94
TOTAL: 2.136,24

SON: DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS CON 24/100 DÓLARES ESTADOUNIDENSES

No corresponde retención de IVA por estar comprendido dentro de la R.G. 18/97 anexo AFIP
No corresponde retención de aportes patronales R.G. 18 SUSS según art. 6 R.G. 1784 AFIP Extender
cheque a nombre de CONARCO ALAMBRES Y SOLDADURAS S.A. #no a la orden# Condiciones
generales de Venta remitirse a esab.com.ar/ar/sp/soporte/condiciones-de-venta.cfm
Los valores de la factura estén expresados en moneda extranjera. A los fines impositivos el tipo de
cambio utilizado es de USD 1 = AR\$ 893.50 . Tipo de Cambio BNA Vendedor - Divisa.



CAE: 74229608841523
Vto. CAE: 08/06/2024